1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023 № 97

О признании утратившим силу

постановления администрации

поселение Воскресенское в городе

Москве от 22 марта 2016 года № 9

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений

граждан Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом поселения Воскресенское, администрация поселения Воскресенское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановления администрации

поселение Воскресенское в городе Москве от 22.03.2016 № 9 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальных услуг

«Оформление справки о присвоении номера объекта недвижимости

(земельного участка, строения)», «Оформление справки о принадлежности

объекта недвижимости (земельного участка, строения)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Ключевского П.А.

Исполняющий обязанности

главы администрации      В.В. Бороденко